计划初验日期：开工报告日期后 60 日历天。

工期总日历天数：60 日历天。工期总日历天数与根据前述计划开工初验日期计算

的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。项目内各单项工程如因实际施工进度不

一致的，可单独分别签订合同及办理开工、验收、结算及移交事宜。各单项工程的建设

的优先顺序以发包人的要求为准，确实因为其他原因无法建设的内容需要甩项的，发包

人书面告知承包人，甩项的工程不作经济赔偿。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准，工程合格标准为达到国家验收规范。

四、签约合同价与合同价格形式

1.合同价为：5794272.02 元；大写：伍佰柒拾玖万肆仟贰佰柒拾贰元零贰分，其

中不含税价为 5315845.89 元，税金为 478426.13 元。

合同履行期间，任何因包括但不限于法律、行政法规、政府政策修订或变化导致双

方约定的增值税税率调整的，除不含税价格保持不变外，增值税税率、税额及含税价格

第二部分 通用合同条款

1. 一般约定

1.1词语定义与解释

合同协议书、通用合同条款、专用合同条款中的下列词语具有本款所赋予的含义：

1.1.1 合同

1.1.1.1 合同：是指根据法律规定和合同当事人约定具有约束力的文件，构成合同

的文件包括合同协议书、中标通知书（如果有）、投标函及其附录（如果有）、专用合